
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ s/У
с. Екатеринославка

О внесении изменений в постановление Главы Октябрьского района от 
07.03.2024 №  119 «Об организации летней оздоровительной кампании на

территории Октябрьского района»

На основании протокола заседания областной межведомственной 
комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей от 
24.05.2024 № 3  
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в абзац 3 пункт 4 Порядка расходования 
средств, связанных с частичной оплатой стоимости путевок для детей 
работающих граждан в организации отдыха и оздоровления детей в 
каникулярное время, утверждённого постановлением Главы Октябрьского 
района от 07.03.2024 № 119 «Об организации летней оздоровительной 
кампании на территории Октябрьского района», следующего содержания:

«Компенсация родительской платы в организации отдыха и„ 
оздоровления детей составляет:

- в загородные лагеря -  в размере 100 % от средней стоимости путевки 
(средняя стоимость путевки 30 000 руб.), для детей из семей участников СВО 
г 25 % для иных категорий работающих граждан (средняя стоимость путевки 
30 000 рублей);» 1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы . администрации Октябрьского района 
С 1.0. Павельчук).

И.Н.Вальченко


		2024-06-13T10:36:41+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




